SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

RESULTADO PRELIMINAR PROVA ESCRITA – EDITAL 054/2016

O Prof. Orosimbo Andrade de Almeida Rego, Diretor da Diretoria de Processos Seletivos,

torna público o Resultado Preliminar da Prova Escrita do Concurso Público para docente

da Faculdade de Engenharia Civil – FECIV – Hidráulica ou Saneamento.

Inscrição:  Código1:
Corretor

1:
Corretor

2:
Corretor

3:
Média
para 3:

1606600010 C918BB 70 83 70 74,33

1606600003 289421 60 89 62 70,33

1606600016 EE79FB 47,5 88 49 61,5

- Informações sobre o resultado da prova escrita:

a) Resultado preliminar da prova escrita: 29/09/2016 (período da tarde)

b) Pedidos de vistas de prova: de 29/ 09/2016 a 30/09/2016 até as 23h59min

c) Pedidos de recursos: 01/10/2016 e 03/10/2016 até 23h59min

d) Sorteio do tema: 10/10/2016 8h - na sala de projeções da Faculdade de Engenharia Civil -

Bloco 1Y

Observação: Tanto os pedidos de vistas de provas quanto os recursos referentes ao

resultado preliminar deverão ser encaminhados para o seguinte email:

recursos.docentes@prograd.ufu.br

Uberlândia, 29 de setembro de 2016

Prof. Orosimbo A. de Almeida Rego
Diretor da Diretoria de Processos Seletivos